DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 170/2019 - São Paulo, quarta-feira, 11 de setembro de 2019

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Comissão de Concursos

Edital N° 027

DÉCIMO NONO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O DESEMBARGADOR FEDERAL NINO TOLDO, Presidente da Comissão do XIX Concurso do Tribunal Regional Federal da Terceira Região, nos termos do Regulamento do Concurso
(Resolução nº 169/OETRF3, de 06.02.2018) e do Edital de Abertura,

TORNA PÚBLICA a classificação dos candidatos habilitados, em ordem decrescente de média final, após o julgamento dos recursos e revisões das avaliações dos títulos:

NOTAS FINAIS

INSC NOME Prova Objetiva 1ªProva Escrita 2ª Prova Escrita Prova Oral Títulos Média Final Classificação

3574 MÁRIA RÚBIA ANDRADE MATOS 7,50 7,50 6,50 6,50 9,40 2,00 7,030 1

1715 FERNANDO MARIATH RECHIA 7,90 6,25 7,50 7,25 9,10 2,60 6,956 2

2007 SHEILA PINTO GIORDANO 7,70 6,50 9,00 7,50 7,30 2,50 6,905 3

1515 PIERRE OLIVEIRA BATISTA SAIDLER 8,60 6,75 7,25 7,25 6,10 6,10 6,890 4

43 MARINA COFFERRI 8,40 6,25 6,00 7,50 9,70 2,05 6,885 5

5354 FELIPE DE FARIAS RAMOS 7,90 6,50 7,50 6,00 7,90 5,30 6,875 6

3480 LETÍCIA MENDES GONÇALVES 7,20 6,50 7,00 7,00 9,10 2,25 6,815 7

4265 MATHEUS RODRIGUES MARQUES 7,30 6,00 6,00 7,25 9,50 3,00 6,716 8

1137 RODRIGO ANTONIO CALIXTO DE PINA MELLO 7,20 6,00 7,50 6,00 8,10 5,50 6,715 9

1118 LUCAS MEDEIROS GOMES 7,20 6,75 7,75 6,25 6,00 5,50 6,595 10

1380 JULIA CAVALCANTE SILVA BARBOSA 7,40 6,75 8,50 6,50 6,20 3,10 6,565 11

7227 GABRIEL HERRERA 7,60 6,00 6,75 8,00 8,00 1,85 6,556 12

1600 YURI GUERZÉ TEIXEIRA 7,50 6,00 6,90 6,25 7,30 5,75 6,556 13

8435 LUCIANO SILVA 7,60 6,25 7,55 6,50 6,80 4,00 6,501 14

3471 MARCELA ASCER ROSSI 7,30 6,25 7,65 6,75 7,10 2,75 6,460 15

111 CAIO CEZAR MAIA DE OLIVEIRA 7,60 6,00 7,00 7,00 6,40 4,75 6,415 16

761 DAVID GOMES DE BARROS SOUZA 7,80 6,25 7,40 6,00 7,40 2,50 6,395 17

5649 GABRIEL HILLEN ALBERNAZ ANDRADE 7,50 7,00 6,75 6,00 7,40 1,00 6,341 18

3540 NATÁLIA ARPINI LIEVORE 7,50 6,00 6,40 6,50 8,20 1,75 6,300 19

456 MARIANA HIWATASHI DOS SANTOS 7,20 6,00 6,50 6,50 7,80 2,45 6,275 20

1001 FELIPE ALVES TAVARES 7,20 6,75 6,50 6,25 6,60 1,50 6,126 21

2463 FÁBIO FISCHER 8,20 6,00 6,00 6,00 8,00 0,50 6,070 22

3675 THIAGO DE ALMEIDA BRAGA NASCIMENTO 7,50 6,25 6,35 6,00 7,00 1,80 6,056 23

http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTi...

1 de 2 11/09/2019 14:31

6822 VITOR FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 7,20 6,00 6,45 6,00 7,20 1,95 6,021 24

4383 RICARDO DUARTE FERREIRA FIGUEIRA 6,40 6,00 6,05 6,00 8,10 0,00 5,866 25

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente edital.

Publique-se.

São Paulo, 9 de setembro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Nino Oliveira Toldo, Desembargador Federal Presidente da Comissão do XIX Concurso, em 09/09/2019, às
17:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5091215 e o código CRC CEC4CA64.

http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTi...

2 de 2 11/09/2019 14:31